
BOLETIM OFICIAL 
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA 

EDE 888.1/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93  06 de março de 2024 

 

1 | P á g i n a  
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/ 

 

 

   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
  

 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO HUMANO E AÇÃO SOCIAL 
 
 
Resolução Nº002/CMDCA/2024. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO COMITÊ DE GESTÃO COLEGIADA DA REDE DE CUIDADO E DE 

PROTEÇÃO SOCIAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA. 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Tacima–PB (CMDCA), no uso de suas atribuições definidas na Lei municipal nº 152/2013, resolve: 

 

Art. 1º Nomear os membros do comitê de gestão colegiada da rede de cuidado e de proteção social de crianças e adolescentes vítimas de violência. Sendo: 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
REPRESENTANTE: GEISIELE ALVES HIPÓLITO 
CPF: 098.492.124-97 
 
CONSELHO TUTELAR 
REPRESENTANTE: DANIELLE RIBEIRO DA FONSECA SOUSA 
CPF: 041.845.244-00 
 
SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 
REPRESENTANTE: SAMUEL MATEUS SALES FERNANDES 
CPF: 709.742.754-09 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
REPRESENTANTE: MARIA GORETTE DOS SANTOS LIMA 
CPF: 954.062.804-06 
 
PROCURADORIA GERAL MUNICIPAL 
REPRESENTANTE: JOSÉ RODRIGUES DA SILVA 
CPF: 250.539.304-49 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
REPRESENTANTE:  IGOR SOUSA DO Ó 
CPF: 071.628.214-94 

Tacima, 06 de março de 2024. 
 

 
 

Geisiele Alves Hipólito 
Presidente do CMDCA 

TACIMA-PB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BOLETIM OFICIAL 
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA 

EDE 888.1/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93  06 de março de 2024 

 

2 | P á g i n a  
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA 

 
  
 EXPEDIENTE: 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA  

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO 
Prefeito Municipal  

 
GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL  

SANDRO FERREIRA DE MIRANDA 
 

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL 
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS 


